MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Comissão Eleitoral de Coordenações, Colegiados e Conselhos

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33805488 - Ribeirão das Neves - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 381/2024
ELEIÇÃO DOS COORDENADORES DE CURSOS DO IFMG CAMPUS RIBEIRÃO DAS

NEVES.

A COMISSÃO ELEITORAL designada pela portaria nº 127, de 27 de agosto de 2024, alterada pela
Portaria nº 152, de 18 de outubro de 2024, torna público o resultado final das eleições para a função de
coordenadores de cursos do IFMG Campus Ribeirão das Neves.

Curso Candidato Eleito
Técnico Integrado em Administração David Silva Franco
Técnico Integrado em Eletroeletrônica Guilherme da Silva Lima

Técnico Integrado em Informática Moisés Henrique Ramos Pereira
Bacharelado em Administração Ederson dos Santos Ramalho

Tecnologia em Processos Gerenciais Marcos Arêas de Faria

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 127/2024, alterada pela Portaria nº 152/2024

Ribeirão das Neves, 24 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Alves de Farias , Professor, em 24/10/2024, às 16:22,
conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Philipe Fioravante da Silva , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 24/10/2024, às 17:14, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2081902 e o código CRC 1C9B44FD.

23713.001070/2024-20 2081902v1

Anexo Edital Resultado Final da Eleição (2081902)         SEI 23713.001070/2024-20 / pg. 1

	Anexo Edital Resultado Final da Eleição (2081902)